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Nr ref.: 3/2020



WYKAZ USŁUG

Wykaz obejmujący co najmniej dwie usługi polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej pełnobranżowej, dotyczącej budowy lub przebudowy instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w kogeneracji, o łącznej mocy (energia elektryczna + ciepło) nie mniejszej niż 5,0 MW 

	



L.p.
	
Przedmiot i zakres zamówienia
(rodzaj zrealizowanych usług projektowych)



	
Nazwa odbiorcy wykonanych usług
	
Wartość usług brutto PLN
	
Data wykonania usług
	Podmiot realizujący usługi* 

	- 1 -
	- 2 -
	- 3 -
	- 4 -
	- 5 -
	- 6 -

	




	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



W załączeniu przedkładamy dowody, że ww. usługi zostały wykonane należycie.


[bookmark: _GoBack]________________________					______________________________
Miejsce i data 						                   

* jeśli Wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego w zakresie wykazania spełnienia w/w warunku udziału w postępowaniu należy wskazać dane tego podmiotu, w przeciwnym razie należy wskazać dane Wykonawcy lub jednego z Wykonawców występujących wspólnie
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